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Taschenkalender und -planer  

50017546 Taschenkalender A7 m. Motiv Ms 

Taschenkalender im Format A7, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck anthrazit/bordeaux, broschierter 
Einband glanzfolienkaschiert, 2 Motive sortiert

50017539 Taschenkalender A7 Colori fs 

Taschenkalender im Format A7, 168 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, gummierter Softcover-Einband mit Prägung, 
4 Farben sortiert

50017522 Taschenkalender A7 Classic fs 

Taschenkalender im Format A7, 168 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, Softcover-Einband, 3 Farben sortiert

50017515 Taschenkalender A7 Metallic fs  

Taschenkalender im Format A7, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
Folieneinband Metallic, 5 Farben sortiert

50017508 Taschenkalender A7 Folie fs 

Taschenkalender im Format A7, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
Folieneinband, 5 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 100 ST ST 2,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 100 ST ST 2,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 100 ST ST 4,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 100 ST ST 4,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 6 ST 48 ST ST 2,99
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Taschenkalender und -planer 

50017607 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register

Ersatzeinlage für Taschenplaner, Format Slimline, 32 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Monat auf  
2 Seiten, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit, Monatsregisterstanzung

50017591 Taschenplaner Ersatzeinlage

Ersatzeinlage für Taschenplaner, Format Slimline, Faltkalender, FSC Mix, 1 Monat auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit

50017584 Taschenplaner Metallic fs

Taschenplaner im Format Slimline, 32 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Monat auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, Monatsregisterstanzung, Folieneinband Metallic, 
separates Adressenheft, 5 Farben sortiert

50017577 Taschenplaner Folie fs

Taschenplaner im Format Slimline, Faltkalender, FSC Mix, 1 Monat auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Innendruck anthrazit, Folieneinband, separates Adressenheft, 5 Farben sortiert

50017560 Taschenplaner Schaumfolie fs

Taschenplaner im Format Slimline, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
Querformat, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit/bordeaux, Softfolieneinband, separates 
Adressenheft, 2 Farben sortiert

50017553 Taschenkalender A6 Folie fs

Taschenkalender im Format A6, 176 Seiten plus 32 Notizseiten mit Mikroperforation, FSC Mix, 
Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit/bordeaux, Eckperforation, Folieneinband, 5 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 120 ST ST 2,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 120 ST ST 2,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 400 ST ST 1,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 400 ST ST 1,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 80 ST ST 5,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 80 ST ST 5,49
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50017638 Slimtimer Lady fs

Buchkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Leseband, Eckperforation, Gummibandverschluss, Innendruck anthrazit, 
softer Kunstleder-Einband mit Motivprägung, 3 Farben sortiert

50017621 Slimtimer Emotion Ms

Buchkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, Innendruck anthrazit, Hardcover-Einband 
glanzfolienkaschiert, 4 Motive sortiert

50017614 Slimtimer Nature fs

Buchkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, Innendruck anthrazit, Hardcover-Einband, 
3 Farben sortiert

50017645 Minitimer A6 Rainbow Ms

Buchkalender im Format A6, 368 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit, Hardcover-Einband mattfolienkaschiert mit partieller Lackierung, 4 Motive sortiert

50017652 Minitimer A6 Classic fs

Buchkalender im Format A6, 368 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit, Softcover-Einband, verschiedene Covermaterialien aus Kunststoff, 2 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 48 ST ST 6,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 48 ST ST 5,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 48 ST ST 7,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 72 ST ST 6,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 32 ST ST 7,49
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50017676 Minitimer A6 Artline Ms

Buchkalender im Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband mattfolienkaschiert mit 
partieller Lackierung, 3 Motive sortiert

50017690 Minitimer A6 Flex Ms

Kalender im Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, zusätzliches Notizheft, 20 Blatt kariert, PP-Wechselcover, 
Gummibandverschluss, 3 Motive sortiert

50017669 Minitimer A6 Colori fs

Buchkalender im Format A6, 368 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit, gummierter Softcover-Einband mit Prägung, 4 Farben sortiert

50017713 Ersatzkalendarium A6 Flex

Ersatzkalendarium für Minitimer A6 Flex, Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 
2 Seiten, einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Notizseiten, Innendruck anthrazit

50017706 Minitimer A6 Flex Leinen fs

Kalender im Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, Wechselcover mit Leinenprägung, Gummibandverschluss, 
2 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 72 ST ST 7,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 96 ST ST 6,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 8,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 7,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 80 ST ST 3,99
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50017720 Timer A5 Rainbow Ms

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband glanzfolienkaschiert, 4 Motive sortiert

50017737 Timer A5 Wall fs

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband, mit softem Kunstleder bezogen, 3 Farben sortiert

50017683 Minitimer A6 Magnet Ms

Buchkalender im Format A6, 160 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Eckperforation, Leseband, doppelwandige Einstecktasche, Innendruck anthrazit, 
Hardcover-Einband glanzfolienkaschiert mit Reliefprägung, Magnetklappenverschluss, 
3 Motive sortiert

50017744 Timer A5 Ladylike Ms

Buchkalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Eckperforation, Leseband, Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband 
glanzfolienkaschiert, 2 Motive Ladylike sortiert

50017768 Timer A5 Flex Ms

Kalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Innendruck anthrazit, zusätzliches Notizheft, 20 Blatt kariert, PP-Wechselcover, Gummibandverschluss, 
3 Motive sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 60 ST ST 8,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 32 ST ST 7,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 9,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 48 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 18 ST ST 9,49



Buchkalender 

8 | Kalender 2019 www.herlitz.eu

50017775 Timer A5 Flex Leinen fs

Kalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Innendruck anthrazit, Wechselcover mit Leinenprägung, Gummibandverschluss, 2 Farben sortiert

50017805 Wochenkalender Sidney blau

Buchkalender im Zwischenformat A5/A4, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche = 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit/bordeaux, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe blau

50017799 Ersatzkalendarium A5 Flex

Ersatzkalendarium für Timer A5 Flex, Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 
2 Seiten, einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Notizseiten, Innendruck anthrazit

50017782 Timer A5 Flex Colouring

Kalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Innendruck anthrazit, zusätzliches Ausmalheft mit liebevoll gezeichneten Vorlagen, 16 Seiten, 
PP-Wechselcover mit Motiv, Gummibandverschluss

50017751 Timer A5 Magnet Ms

Buchkalender im Format A5, 160 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Eckperforation, Leseband, doppelwandige Einstecktasche, Innendruck anthrazit, Hardcover-Einband 
glanzfolienkaschiert mit Reliefprägung, Magnetklappenverschluss, 3 Motive sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 18 ST ST 8,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 18 ST ST 9,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 40 ST ST 4,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 9,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 40 ST ST 6,99
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50017850 Spiralkalender Protect Ms

Spiralkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit/bordeaux, PP-Cover, Gummibandverschluss, 
mit Spiralbindung, 2 Motive sortiert

50017843 Spiralkalender A5 Nature fs

Spiralkalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit/bordeaux, Hardcover-Kartoneinband in Sackleinenoptik mit 
Spiralbindung, 2 Farben sortiert

50017836 Cheftimer A5 schwarz

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe schwarz

50017829 Cheftimer A5 blau

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe blau

50017812 Wochenkalender Sidney schwarz

Buchkalender im Zwischenformat A5/A4, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche = 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation,  Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit/bordeaux, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe schwarz

50017867 Spiralkalender Folie schwarz

Spiralkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit/bordeaux, folienkaschiertes Hardcover mit 
Spiralbindung, Farbe schwarz

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 40 ST ST 6,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 20 ST ST 3,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 20 ST ST 3,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 20 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 100 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 7,49
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Schreibtischkalender 

50017874 Schreibtischkalender Mini Protect fs

Schreibtischquerkalender im Miniformat, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
Querformat, einsprachig deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit/bordeaux, PP-Cover mit 
Ausstanzung, Spiralbindung, 3 Farben transluzent sortiert

50017881 Schreibtischkalender Mini Classic fs

Schreibtischquerkalender im Miniformat, 128 Seiten, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
Querformat, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit/bordeaux, Hardcover, mit Kunstleder 
kaschiert, Spiralbindung, 2 Farben sortiert

50017898 Schreibtischkalender Compact

Schreibtischquerkalender im Format 30 x 10 cm, 64 Seiten, Kalendarium: 1 Woche auf 1 Seite, 
Querformat, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit, Kartonumschlag glanzfolienkaschiert, 
Spiralbindung. Farbe blau

50017904 Schreibtischkalender Folie fs

Schreibtischquerkalender im Format 30,7 x 10,5 cm, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche 
auf 2 Seiten, Querformat, einsprachig deutsch, Monatstaben, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
PP-Umschlag, Spiralbindung, 3 Farben sortiert

50017911 Schreibtischkalender Colour fs

Schreibtischquerkalender im Format 30,7 x 10,5 cm, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche 
auf 2 Seiten, Querformat, einsprachig deutsch, Monatstaben, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
Kartonumschlag, Spiralbindung, 2 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 100 ST ST 4,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 45 ST ST 3,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 100 ST ST 5,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 2,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 5,99
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Abreißkalender / Tear-off calendarsAbreißkalender 

Abreißkalender / Tear-off calendarsSchreibtischkalender 

50017942 Abreißkalender Gr.3  55 x 80 mm

Tages-Abreißkalender im Format 55 x 80 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

50017959 Abreißkalender Gr.4  65 x 100 mm

Tages-Abreißkalender im Format 65 x 100 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

50017928 Schreibtischkalender transluzent fs

Schreibtischquerkalender im Format 30,7 x 10,5 cm, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche 
auf 2 Seiten, Querformat, einsprachig deutsch, Monatstaben mit Registerschnitt, Innendruck 
anthrazit/bordeaux, PP-Umschlag, Spiralbindung, 3 Farben transluzent sortiert

50017966 Abreißkalender Gr.5  81 x 106 mm

Tages-Abreißkalender im Format 81 x 106 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

50017935 Abreißkalender Gr.1  40 x 60 mm

Tages-Abreißkalender im Format 40 x 60 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 54 ST ST 6,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 300 ST ST 2,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 160 ST ST 2,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 100 ST ST 3,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 72 ST ST 4,49
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50017973 3-Monats-Tischdata fs

Tischaufstellkalender, 2-Jahres-Kalendarium beidseitig schwarz/rot bedruckt, 24 Seiten, einsprachig 
deutsch, 3-Monats-Übersicht, Kunststoffrahmen 12 x 16 cm, Tagesanzeiger, 2 Farben sortiert

50018031 Wandplaner

Plakat im Format 86 x 61 cm, 1 Seite = 13 Monate, einsprachig deutsch, Druck schwarz/blau, 
FSC Mix

50017980 Tafelkalender A5

Tafelkalender im Format A5, jeweils 6 Monate im Überblick (Vorder- und Rückseite), einsprachig 
deutsch, inkl. Schulferien, Druck rot/schwarz, FSC Mix

50017997 Tafelkalender A4

Tafelkalender im Format A4, jeweils 6 Monate im Überblick (Vorder- und Rückseite), einsprachig 
deutsch, inkl. Schulferien, Druck rot/schwarz, FSC Mix

50018048 Wandplaner abwischbar

Plakat im Format 84 x 60 cm, 1 Seite = 12 Monate, einsprachig deutsch, inkl. Schulferien, 
beschreibbar mit non-permanentem Marker, trocken abwischbar, Druck 4-farbig, FSC Mix

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 6 ST 120 ST ST 5,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 25 ST 2000 ST ST 0,69

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 25 ST 1000 ST ST 0,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 3,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 5,99
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50018055 Monatsterminkalender

Wandkalender im Format 29,5 x 21 cm, Spiralbindung, einsprachig deutsch, FSC Mix

50018000 3-Monats-Wandkalender

Wandkalender mit 3-Monats-Übersicht im Gesamtformat 33 x 69,5 cm, 4-sprachig D, GB, F, ES, 
inkl. Schulferien D, Druck rot/schwarz, Tagesanzeiger

50018017 4-Monats-Wandkalender

Wandkalender mit 4-Monats-Übersicht im Gesamtformat 33 x 90 cm, 4-sprachig D, GB, F, ES, inkl. 
Schulferien D, Druck rot/schwarz, Tagesanzeiger

50018024 4-Monats-Wandkalender Smiley

Wandkalender mit 4-Monats-Übersicht im Gesamtformat 33 x 90 cm, 4-sprachig D, GB, F, ES, inkl. 
Schulferien D, Druck rot/schwarz, Tagesanzeiger, Header mit Smiley-Motiv

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 6,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 8,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 20 ST ST 3,99
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Wandkalender 

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 5,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 5,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 8,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 8,95

50018628 Familienplaner Cartoon

Familienplaner im Format 21 x 45 cm, Spiralbindung, einsprachig deutsch, FSC Mix

50018635 Streifenkalender Kaffee

Streifenkalender im Format 11,3x49,5cm, Spiralbindung, mit leckeren Rezepten, einsprachig deutsch, 
FSC Mix

50018642 Streifenplaner 11,3 x 49,5

Streifenkalender im Format 11,3 x 49,5 cm, Spiralbindung, einsprachig deutsch

50018611 Familienplaner Seeblick

Familienplaner im Format 21 x 45 cm, Spiralbindung, einsprachig deutsch, FSC Mix
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 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 5,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 5,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 4,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 4,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 3,95

50018659 Postkartenkalender Katzen

Postkartenkalender im Format 14,8 x 16 cm, Spiralbindung, Kalendarium 3-sprachig D, GB, F; 
Sprüche D, FSC Mix

50018604 Bildkalender 23,7x34 Tierisch Cool!

Bildkalender im Format 23,7 x 34 cm, Spiralbindung, mit witzigen Sprüchen,einsprachig deutsch, 
FSC Mix

50018666 Postkartenkalender Vintage

Postkartenkalender im Format 14,8 x 16 cm, Spiralbindung, Kalendarium 3-sprachig D, GB, F; 
Sprüche D, FSC Mix

50018598 Bildkalender 23,7x34 Bauernkalender

Bildkalender im Format 23,7 x 34 cm, Spiralbindung, mit liebevollen Illustrationen, Bauernregeln 
und 100-jährigem Kalender, einsprachig deutsch, FSC Mix

50018673 Foto- und Bastelkalender A4

Foto-Bastelkalender im Format 21 x 29,7 cm, Spiralbindung, Karton beidseitig verwendbar, eine 
Seite schwarz/eine Seite weiß, für Fotos bis Größe 13 x 18, 4-sprachig D, GB, F, I, FSC Mix
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B Termin- / Bildwandkalender 
¼ Display 2019
Reduzierte Artikelanzahl 
(ohne Abbildung)

Aktionszeitraum:  KW 32/2018 - KW 4 2019
Displayart:  ¼ Regalsystem offen
Maße: (L x B) 60 x 40 cm
Bestellnummer:  50018970
EAN: 4008110568058

A Termin- / Bildwandkalender 
¼ Display 2019

Aktionszeitraum:  KW 32/2018 - KW 4 2019
Displayart:  ¼ Regalsystem offen
Maße: (L x B) 60 x 40 cm
Bestellnummer:  50018956
EAN: 4008110568034
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Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A • B EAN

50018611 Familienplaner Seeblick 3 • 2 9783840795046

50018628 Familienplaner Cartoon 3 • 2 9783840795053

50018635 Streifenkalender Kaffee 11,3 x 49,5 cm 3 • 2 9783840795145

50018642 Streifenplaner 11,3 x 49,5 cm 3 • 2 9783840795251

50018659 Postkartenkalender Katzen 3 • 2 9783840796029

50018666 Postkartenkalender Vintage 3 • 2 9783840796067

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A • B EAN
50017751 Timer A5 Magnet Ms 3 • 2 4008110565507

50017775 Timer A5 Flex Leinen fs 3 • 2 4008110565521

50017768 Timer A5 Flex Ms 3 • 2 4008110565514

50017782 Timer A5 Flex Colouring 3 • 2 4008110565538

50017683 Minitimer A6 Magnet Ms 3 • 2 4008110565293

50017706 Minitimer A6 Flex Leinen fs 3 • 2 4008110565316

50017690 Minitimer A6 Flex Ms 3 • 2 4008110565309

50017676 Minitimer A6 Artline Ms 3 • 2 4008110565286

50017850 Spiralkalender Protect Ms 4 • 2 4008110565811

50017614 Slimtimer Nature fs 3 • 2 4008110565163

50017638 Slimtimer Lady fs 3 • 2 4008110565187

50017621 Slimtimer Emotion Ms 4 • 2 4008110565170

50017874 Schreibtischkalender Mini Protect fs 5 • 4 4008110565897

50017584 Taschenplaner Metallic fs 8 • 6 4008110565033

50017607 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register 4 • 4 4008110565057

50017508 Taschenkalender Folie A7 fs 5 • 4 4008110564838

50017546 Taschenkalender A7 m. Motiv Ms 6 • 6 4008110564876

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A • B EAN
50017898 Schreibtischkalender Compact 10 • 6 4008110565910

50017911 Schreibtischkalender Colour fs 9 • 5 4008110565934

50017829 Cheftimer A5 blau 8 • 6 4008110565736

50017836 Cheftimer A5 schwarz 12 • 10 4008110565743

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A • B EAN
50018673 Foto- und Bastelkalender A4 5 • 3 9783840798016

50018055 Monatsterminkalender 4 • 3 4008110566344

50018598 Bildkalender 23,7x34 Bauernkalender 3 • 2 9783840792106

50018604 Bildkalender 23,7x34 Tierisch Cool! 3 • 2 9783840792236

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A • B EAN
50017997 Tafelkalender A4 25 • / 4008110566207

50017935 Abreißkalender Gr.1 40 x 60 mm 4 • 4 4008110566061

50017942 Abreißkalender Gr.3 55 x 80 mm 5 • 5 4008110566078

50017959 Abreißkalender Gr.4 65 x 100 mm 5 • 5 4008110566085

50017805 Wochenkalender Sidney blau 3 • 3 4008110565712

50017812 Wochenkalender Sidney schwarz 3 • 3 4008110565729

50017645 Minitimer A6 Rainbow Ms 8 • 6 4008110565255

50017720 Timer A5 Rainbow Ms 4 • 3 4008110565477

50017744 Timer A5 Ladylike Ms 4 • 3 4008110565491
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Terminkalender ¼ Display 2019

Aktionszeitraum:  KW 32/2018 - KW 4 2019
Displayart:  ¼ Regalsystem offen
Maße: (L x B) 60 x 40 cm
Bestellnummer:  50018994
EAN: 4008110568072
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Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50017751 Timer A5 Magnet Ms 3 4008110565507

50017775 Timer A5 Flex Leinen fs 3 4008110565521

50017768 Timer A5 Flex Ms 3 4008110565514

50017782 Timer A5 Flex Colouring 3 4008110565538

50017683 Minitimer A6 Magnet Ms 3 4008110565293

50017706 Minitimer A6 Flex Leinen fs 3 4008110565316

50017690 Minitimer A6 Flex Ms 3 4008110565309

50017676 Minitimer A6 Artline Ms 3 4008110565286

50017614 Slimtimer Nature fs 3 4008110565163

50017638 Slimtimer Lady fs 3 4008110565187

50017621 Slimtimer Emotion Ms 4 4008110565170

50017546 Taschenkalender A7 m. Motiv Ms 6 4008110564876

50017645 Minitimer A6 Rainbow Ms 8 4008110565255

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50017867 Spiralkalender Folie 3 4008110565828

50017850 Spiralkalender Protect Ms 4 4008110565811

50017881 Schreibtischkalender Mini Classic fs 2 4008110565903

50017874 Schreibtischkalender Mini Protect fs 5 4008110565897

50017652 Minitimer A6 Classic fs 2 4008110565262

50017669 Minitimer A6 Colori fs 2 4008110565279

50017522 Taschenkalender A7 Classic fs 4 4008110564852

50017539 Taschenkalender A7 Colori fs 4 4008110564869

50017577 Taschenplaner Folie fs 8 4008110565026

50017584 Taschenplaner Metallic fs 8 4008110565033

50017508 Taschenkalender Folie A7 fs 5 4008110564838

50017515 Taschenkalender Metallic A7 fs 5 4008110564845

50017553 Taschenkalender Folie A6 fs 4 4008110564883

50017560 Taschenplaner Schaumfolie fs 4 4008110565019

50017591 Taschenplaner Ersatzeinlage 5 4008110565040

50017607 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register 5 4008110565057
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55Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50017898 Schreibtischkalender Compact 10 4008110565910

50017911 Schreibtischkalender Colour fs 9 4008110565934

50017829 Cheftimer A5 blau 8 4008110565736

50017836 Cheftimer A5 schwarz 12 4008110565743

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50017805 Wochenkalender Sidney blau 3 4008110565712

50017812 Wochenkalender Sidney schwarz 3 4008110565729

50017744 Timer A5 Ladylike Ms 4 4008110565491

50017720 Timer A5 Rainbow Ms 4 4008110565477

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50017843 Spiralkalender A5 Nature fs 4 4008110565804

50017737 Timer A5 Wall fs 3 4008110565484

50017928 Schreibtischkalender transluzent fs 6 4008110565941

50017904 Schreibtischkalender Folie fs 5 4008110565927

50017935 Abreißkalender Gr.1 40 x 60 mm 5 4008110566061

50017942 Abreißkalender Gr.3 55 x 80 mm 10 4008110566078

50017959 Abreißkalender Gr.4 65 x 100 mm 8 4008110566085

50017997 Tafelkalender A4 25 4008110566207
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1

Terminkalender ¼ Display 2019 
Reduzierte Artikelanzahl (ohne Abbildung)

Aktionszeitraum:  KW 32/2018 - KW 4 2019 
Displayart:  ¼ Regalsystem offen 
Maße: (L x B) 60 x 40 cm 
Bestellnummer:  50019014 
EAN: 4008110568096

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50017751 Timer A5 Magnet Ms 3 4008110565507

50017775 Timer A5 Flex Leinen fs 3 4008110565521

50017768 Timer A5 Flex Ms 3 4008110565514

50017782 Timer A5 Flex Colouring 3 4008110565538

50017683 Minitimer A6 Magnet Ms 3 4008110565293

50017706 Minitimer A6 Flex Leinen fs 3 4008110565316

50017690 Minitimer A6 Flex Ms 3 4008110565309

50017676 Minitimer A6 Artline Ms 3 4008110565286

50017850 Spiralkalender Protect Ms 4 4008110565811

50017614 Slimtimer Nature fs 3 4008110565163

50017638 Slimtimer Lady fs 3 4008110565187

50017621 Slimtimer Emotion Ms 4 4008110565170

50017652 Minitimer A6 Classic fs 2 4008110565262

50017669 Minitimer A6 Colori fs 2 4008110565279

50017645 Minitimer A6 Rainbow Ms 4 4008110565255
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Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50017867 Spiralkalender Folie 2 4008110565828

50017881 Schreibtischkalender Mini Classic fs 2 4008110565903

50017874 Schreibtischkalender Mini Protect fs 5 4008110565897

50017522 Taschenkalender A7 Classic fs 2 4008110564852

50017539 Taschenkalender A7 Colori fs 2 4008110564869

50017546 Taschenkalender A7 m. Motiv Ms 6 4008110564876

50017553 Taschenkalender Folie A6 fs 3 4008110564883

50017508 Taschenkalender Folie A7 fs 5 4008110564838

50017515 Taschenkalender Metallic A7 fs 5 4008110564845

50017591 Taschenplaner Ersatzeinlage 5 4008110565040

50017607 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register 5 4008110565057

50017577 Taschenplaner Folie fs 5 4008110565026

50017584 Taschenplaner Metallic fs 5 4008110565033

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50017737 Timer A5 Wall fs 3 4008110565484

50017744 Timer A5 Ladylike Ms 4 4008110565491

50017720 Timer A5 Rainbow Ms 4 4008110565477

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50017843 Spiralkalender A5 Nature fs 4 4008110565804

50017805 Wochenkalender Sidney blau 3 4008110565712

50017812 Wochenkalender Sidney schwarz 3 4008110565729

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50017898 Schreibtischkalender Compact 10 4008110565910

50017911 Schreibtischkalender Colour fs 9 4008110565934

50017829 Cheftimer A5 blau 6 4008110565736

50017836 Cheftimer A5 schwarz 8 4008110565743
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